РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403388, Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка,ул. Центральная 75. тел.5-77-23, 5-76-42.

РЕШЕНИЕ

от  «15  »   декабря 2015 г.  №  20/1

О  внесении изменений в Решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения «Об установлении земельного налога» от  10 августа 2006 г №13\1 ( редакции решений №15\1 от 31.05.2007 , решение №19\1 от 23.09.2009, решение  №35\2 от 08.11.2010, решение №18\1 от 30.07.2012, решение №3/1 от 16 декабря 2014г)

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 23 ноября 2015 года №320-ФЗ  «О внесении изменений  в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации» , Уставом Атамановского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативно-правовых актов, Совет депутатов Атамановского сельского поселения

 решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области №13/1 от 10 августа 2006  «Об установлении земельного налога»

1.1. Пункт 8 решения Совета депутатов Атамановского сельского поселения №13\1 от 10 августа 2006г. изложить в следующей редакции :

«8. Установить срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков – физических лиц, 01 декабря  года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2.Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области настоящее решение опубликовать в  общественно-политической  районной газете “ Даниловские вести”

3.Настоящее Решение  действует в отношении налоговых периодов начиная с 2016 года.

Глава Атамановского сельского поселения                                    Н.В.Кобизева